32. recognouit Quia ipsi sese mutuo et inuicem de Inueni sacros
 inter se Recognoscimus ratione Contractu vend et Conditionib.
 in eadem Interuisa Contractu de Actu et dato Illius huius
 myslia Terra Tenia post Februm Sancti Agneti Virginis
 et Mariani Anno presentis confecti et conscripti manibus suis
 cognoscentibus Labrupta et fieri quibusuis sustentibus Regni robo
 rata Xenon de ipsa eadem Interuisa roboratis inscriptione
 ac de Summa Sex Millium Trecentorum florens polon per
 Suprasentibus Gnois Andrean Kuruzki Tribanum Terrae
 myslia. presentibus Gnois Feliciano Biatogtoski Rothmaysi pro
 Sauro Regis maiestati eadem Interuisa ad obtinendum spe
 curata omnibus eadem Interuisa et eius Inscriptionibus ro
 boratis Conditionibus punci, Clausuli, articuli, vadid fieri
 ligamenti et nexibus Unitatis ad sufficientem et plenam
 huius Recognoscentibus ac utique pro pmissis omnibus pfectis sari
 factione quietant emittant et liberos perpetuo pronuntiant
 Interuisa eadem ac eius Inscriptionibus roboratis in toto et to
 taliter Casant, mortificant, annihilant, Recognoscimus filias
 utique in pmissis pfectis spe satisfactione.

Regonski et Krainski sese Qui
 Ctant.

Comparentes pnaliter Cora officio et fieri presentibus Casent.
 Capitad Pramiylia Gnois Adamus de Benhostad Regonski
 Scullator Terrae Luensis cohorti grauioris armaturae sub regi
 mine Illustri et Magnifico Ludouici Xierabitoyski Castellari
 Betrensis

Betrensi Communitati et ab eadem vexillo ad Capitaneatus 189
 Przemysliensis pro exigenda Summa ex quarta proveniente vigore
 Ordinationis Thesauri Regni Deputatus ab una et Stanislaus Casi-
 minus Krainski Administrator Capitaneatus Przemysliensis sane ab
 altera Jani mentibus et Corporibus existentibus a Terris Distinctibus
 Junibus Jurisdictionibusque suis quibusvis propriis et Competentibus
 recedendo plena vero Castellum Capitaneatus Przemysliensis Jurisdictioni
 quo ad Petrus hunc attinet Secum Successoribus actionibus suis gra-
 tuer omnes totuliter et plenarie incorporando atque subveniundo
 salam libere publice ac percipiendi recognitionem et quibus
 illorum sensum suo pro invicem recognovimus Quia ipse se munit
 et invicem de omnibus causis et Actionibus si quod inter se re-
 cognoscimus in hanc usque diem interceperint damnis in unius li-
 ti expensis et quibusvis aliis pretensionibus inter se recognoscimus
 quomodo modo et ex occasione quarumcumque vendi et pretensionum inter-
 cedentibus et sufficientibus sibi ab utringue p[er]fita satisfactionem querant
 emittant et libere perirela pronunciant Insuper nos gasuis
 manuales sine scriptis et sigillis conomine quomodo inter
 se recognoscimus datt cessant manifestant et annullant Reco-
 gnoscimus sibi ab utringue Jani facti esse